qui rosas læ pulcherrimas orantib ore col-  
ligebant, easque in capite sua Reginæ repon-  
ebant, quotiescumque vero inter recitandum  
augustissimum Jesu nomen repetebat, non i-  
pse tantum, sed etiam Angelus, ac beatissima  
Virgo caput reuerent inclinabant: abiloita  
tandem Corona visio confestim ab ecclesi; raq;  
te euulgata, reliqui maiori diligentia Coronam  
recitare institerunt.

Aloysius Albanensis ex Ordine Minorum de Observantia Nouitius à Gabriele Antoni-  
tano Monasterij Guardiano singulis coronam diebus antequam quicquam ederet, recitare iussus, cum eius ante plandium de morte reci-  
tandæ per occupationes ab obedientia sibi impositas obliuione aliquando competeret, grauiter increpatus est à Superiori; qui etiam eum à misericordia, in qua tunc discumbebat surgere, eamque ex tempore recitare iussit. Tunc Nouitius in Ecclesiam se contulit, flexisque ante aram maximam genibus, dum Coronam per-  
solueret, visus est non ab alijs modo, qui ad eum obseruandum à Superiori misi fuerat, sed ab ipso etiam Superiori habere suo capitii im-  
minentem Angelum, qui in auteum filum ro-  
fas decem, & aureum item lilyum inferebat: mox etiam absoluta Corona visus est idem Angelus ex rofis, ac alijs corollam necesse. Nouitius capiti imponere, statimque abscedere. Atque ad eus miracul' monumentum ex colo-  
co, ubi Nouitius orabat, perdidi illatos est o-  
dot rosarium, ac lilyorum sanè suauissimum. Nouitius vero multis favonibus à Deipara cu-  
mulatus, ad mortem vique in sua pietate per-  
leuerauit.

*14 Frater Iacobus de Coronis, Deiparæ, cu-* **C**orona *X.*  
*ius admodum stuhius erat, multas quotidie Virg pio-*  
*coronas recitare, atque offerte, aliosque om-*  
*tas addi-*  
*nes, quibus cum agebar, etiam Episcopos. & etiam quidam*  
*Cardinales ad coronam recitandam hortari in celum*  
*confuerat ut vel ex eo adeptus in cognomē post obitum*  
*de Coronis, post spiritum propheticus, quo clavis ferri vi-*  
*suit, & miraculorum virtutem sibi à Deo, Dei- fuit.*

Aaaa

paræ

parque deprecatione concessam, in coronæ recitandæ pietate persistens, effata iam ætate, perceptis Ecclæsiæ sacramentis in Burgo sancti Sepulchri demoratus est; cumque ad exequias (quæ eius erat sanctitatis opinio) vniuerius plane populus accurrisset, quidam in oratione vidit in spiritu, eius animam è morte prode untern de ducentibus Angelis, in sublimè ferræ, cœlique beatissima regna descendere.

*Corona fertum recitare quidam corona auream, ac flores Deiparae offerere vñus.*

B. Bernardinus à Feltre pro suggestu publice dicere solebat Fratrem quendam Verone in Oratorio Porcaria ex prouincia S. Antonij, cùm ob Coronam Deiparae recitandam post aram, remotis arbitris secessisset, deprehensum tamen in ea deuotione ab altero soisse; qui quidem obseruauit, quoties is inter recitandam coronam, Ave Maria pronunciaret, Angelos, qui coram Virgine stabant, auream, quam manu gerebant Coronam, in Reginæ nostræ caput imponere, mox de capite depolare, & ad singulas salutationes Angelicas sursum apponere, alios verò Angelos ad singulas salutationes Angelicas eidem Deiparae rosam, aut lillum offere.

*Corona fertum super caput gestas fratris sive Antonius de Robes non madescit.*

Narrabat idem B. Bernardinus in eadem prouincia, F. Antonium de Robes, Deiparae pietati addictissimum, cùm vibem Vicentiam abiret aliquando, repentina quidem ac assidua pluia suffit deprehensum: cumque nullum quo se reciperet, intruens et locum, ut se à pluvia defendaret, anteptam è globulis coronam in capite ponens suo: O Angelorum, inquit, Regina illi necessitatibus amicorum patrocinia dignosceuntur; oro te, ut recorderis Clientis tui. Res dictu mirabilis, ijs vix prolatis verbis, ad urbem usque progressus est, ne leui quidem pluviæ gutta respersus: eius verò focus, qui Eques iter præuerterat ad pluviam declinandam, alijsque tanta obstupefacti miraculo gratias Deiparae egerunt, quæ sui studiosos semper tueuntur, ac seruat.

*Corona B. Virginis recitare assuetus puer infelix sibi.*

Cum Matrona nobilis illa quidem suos asseceret filios ad Coronam flexis genibus, iunctisque manibas singulis diebus, primo quoque mane antequam in ludum literarium puer abirent, Deiparae recitandam: accidit quod posset ad die, ut dum iret in Gymnasium quidam boyus ab ex ijs, è ponte in subiectum caderet flumen: ea libera recognita mater non iam ad fluminis aquam, sed ad Deiparae opem statim accurrit, eique filiorum salutem impense commendauit, ac

salutatione Angelica recitata, præcepit condit ad fluum: illic reperit multos, qui filium ex aquarum fundo extrahere moliebantur. Verum vix ea peruenierat ad ponere, cum filius aquas supernatans existit, matrem appellat incolunt: tunc omnes extrahunt puerum, & periculo eripiunt ad matrem adducunt: ea latabunda Deiparae acceptum resultat filium, qui insuper affirmauit se ab ea Domina ante cuius imaginem quotidie primo mane Coronam recitare solebat, à præfensi discrimine liberatum. Ex quo multi ad coronæ Cœli pietatem suscipiendam sunt excitati. hæc om. Orationia ex cap. 36. & 37. s. pat. Chron. S. Francisci. Muran

COROLLA IN QVA TER ORATIO DOMINICA, & duo decies salutatio Angelica repetitur.

Sæptimæ Corolla Virginis, seu partula corona ob memoriam duodecim Virginis priuilegiorum, duodecim confitat salutationibus angelicis, ter repetita. Oratione Dominica in honorem trium diuinarum personarum, a quibus Virgo sanctissima præ ea teris donata est duodecim illis priuilegijs: quæ per duodecim stellas, quibus redimuntur caput mulieris amictæ sole Apocal. 12. significantur: quæ etiam intelligi possunt in 12. panibus, quirebantur in mensa propositionis: sic enim Bernardus ferm. & super Salve Regina: Et mensa, inquit, propositionis duodecim panum, qui duodecim sunt prærogativa gratiarum, in quibus gratia repleta est. & Dominus tecum. Panes certe admodum splendidi, & sapidi. hæc ille. Dispunctur autem in hunc modum, ut ante quemlibet quaternarium salutationum Angelicorum præmittatur Oratio Dominica, quarum prima in honore Patris eterni. Secunda, in honore Filii. Tertia, in honore Spiritus sancti recitatetur. Duodecim porci priuilegia, quæ in hac corolla recoli possunt, recententur in Appendix Speculi exempliorum nouissime editi, quorum aliqua ex Bernardo Sermoni Signum magnum de prompta sunt. Nos ex Appendix illa hic ad sensum exscriptimus, sunt autem hæc,